
Resultatliste Klasse: Damer alle

Plass Navn Klubb Prolog Kvart Semi Finale Tid Prolog Klasse

1 Tovås,Ida Storjord NNS / Fjell Skilag 1 1 2 1 03:16,9 K 19/20 år (1200m)

2 Kjellbergvik,Anette Kvaløysletta Skilag 3 1 1 2 03:17,3 Kvinner senior (1200m)

3 Arnesen,Synne Tromsø SK Langrenn/ Team Veidekke Nord-Norge4 1 1 3 03:18,3 Kvinner senior (1200m)

4 Waltenberg,Julie Lyngen/Karnes IL/ Team Veidekke Nord-Norge5 2 3 4 03:21,7 Kvinner senior (1200m)

5 Darell,Amanda Adolfsen Hammerfest SK 2 1 2 5 03:17,2 K 19/20 år (1200m)

6 Isaksen,Oda In NNS / Lyngen/Karnes IL 7 2 3 6 03:28,8 K 19/20 år (1200m)

7 Heimdal,Johanne Bardu IL 6 2 4 03:28,5 Kvinner senior (1200m)

8 Gulbrandsen,Vilje Marie Bardufoss og Omegn Idrettsfore 8 2 4 03:29,0 K 19/20 år (1200m)

9 Pedersen,Tone Lise Tromsø SK Langrenn 9 3 5 03:32,0 K 17 år (1200m)

10 Overvik,Juni Magdele Bardufoss og Omegn Idrettsfore 10 3 5 03:32,0 K 18 år (1200m)

11 Daleng,Andrine NNS / Salangen IF Ski 12 3 6 03:35,4 K 19/20 år (1200m)

12 Tovås,Katrine Storjord NNS / Fjell Skilag 14 3 6 03:38,0 K 17 år (1200m)

13 Fiksen,Astrid Nordstrand Bossekop UL 11 4 03:34,9 K 18 år (1200m)

14 Hansen,Eline Henny NNS / Ballangen Ski 13 4 03:36,5 K 18 år (1200m)

15 Sletten,Alva NNS / Øverbygd IL 15 4 03:38,1 K 19/20 år (1200m)

16 Daleng,Ariane NNS / Salangen IF Ski 17 4 03:42,8 K 18 år (1200m)

17 Pettersen,Tuva Katrine Melbo IL 16 5 03:41,5 K 17 år (1200m)

18 Heimdal,Line Elise Bardu IL 18 5 03:46,3 K Veteran (1200m)

19 Høgbakk,Anna Lovise NNS / Nordreisa IL 19 5 03:49,6 K 19/20 år (1200m)

20 Mortensen,Ella Ellingsen KS Ski Lofoten 20 5 03:51,4 K 17 år (1200m)

21 Tøllefsen,Bertine Strand NNS / Medkila Skilag 21 6 03:59,9 K 17 år (1200m)

22 Breivik,Nora Tromsø SK Langrenn 22 6 04:05,0 K 18 år (1200m)

23 Eriksen,Thea Loe NNS / Båtsfjord Sportsklubb 23 6 04:12,2 K 19/20 år (1200m)

Resultatliste Klassevis Damer



K 17 år (1200m)

Plass Navn Klubb Prolog Kvart Semi Finale Tid Prolog Klasse

1 Pedersen,Tone Lise Tromsø SK Langrenn 9 3 5 03:32,0 K 17 år (1200m)

2 Tovås,Katrine Storjord NNS / Fjell Skilag 14 3 6 03:38,0 K 17 år (1200m)

3 Pettersen,Tuva Katrine Melbo IL 16 5 03:41,5 K 17 år (1200m)

4 Mortensen,Ella Ellingsen KS Ski Lofoten 20 5 03:51,4 K 17 år (1200m)

5 Tøllefsen,Bertine Strand NNS / Medkila Skilag 21 6 03:59,9 K 17 år (1200m)

K 18 år (1200m)

1 Overvik,Juni Magdele Bardufoss og Omegn Idrettsfore 10 3 5 03:32,0 K 18 år (1200m)

2 Fiksen,Astrid Nordstrand Bossekop UL 11 4 03:34,9 K 18 år (1200m)

3 Hansen,Eline Henny NNS / Ballangen Ski 13 4 03:36,5 K 18 år (1200m)

4 Daleng,Ariane NNS / Salangen IF Ski 17 4 03:42,8 K 18 år (1200m)

5 Breivik,Nora Tromsø SK Langrenn 22 6 04:05,0 K 18 år (1200m)

K 19/20 år (1200m)

1 Tovås,Ida Storjord NNS / Fjell Skilag 1 1 2 1 03:16,9 K 19/20 år (1200m)

2 Darell,Amanda Adolfsen Hammerfest SK 2 1 2 5 03:17,2 K 19/20 år (1200m)

3 Isaksen,Oda In NNS / Lyngen/Karnes IL 7 2 3 6 03:28,8 K 19/20 år (1200m)

4 Gulbrandsen,Vilje Marie Bardufoss og Omegn Idrettsfore 8 2 4 03:29,0 K 19/20 år (1200m)

5 Daleng,Andrine NNS / Salangen IF Ski 12 3 6 03:35,4 K 19/20 år (1200m)

6 Sletten,Alva NNS / Øverbygd IL 15 4 03:38,1 K 19/20 år (1200m)

7 Høgbakk,Anna Lovise NNS / Nordreisa IL 19 5 03:49,6 K 19/20 år (1200m)

8 Eriksen,Thea Loe NNS / Båtsfjord Sportsklubb 23 6 04:12,2 K 19/20 år (1200m)

K Veteran (1200m)

1 Heimdal,Line Elise Bardu IL 18 5 03:46,3 K Veteran (1200m)



Kvinner senior (1200m)

1 Kjellbergvik,Anette Kvaløysletta Skilag 3 1 1 2 03:17,3 Kvinner senior (1200m)

2 Arnesen,Synne Tromsø SK Langrenn/ Team Veidekke Nord-Norge4 1 1 3 03:18,3 Kvinner senior (1200m)

3 Waltenberg,Julie Lyngen/Karnes IL/ Team Veidekke Nord-Norge5 2 3 4 03:21,7 Kvinner senior (1200m)

4 Heimdal,Johanne Bardu IL 6 2 4 03:28,5 Kvinner senior (1200m)

Resultatliste Klasse: M17-18

Plass Navn Klubb Prolog Semi Finale Tid Prolog Klasse

1 Kristiansen,Robert Skog Tromsø SK Langrenn 1 1 1 03:38,4M 17 år (1500m)

2 Martinsen,Toralf RydningenØverbygd IL 4 2 2 03:51,9M 18 år (1500m)

3 Skildheim,Vetle Arder Tromsø SK Langrenn 6 3 3 03:55,4M 17 år (1500m)

4 Ånesen,Niklas NNS / Nordreisa IL 10 4 4 04:03,6M 17 år (1500m)

5 Fredheim,Ivar Hognestad NNS / Salangen IF Ski 11 5 5 04:05,7M 17 år (1500m)

6 Guldberg,Marius Brattli Storsteinnes IL 5 6 6 03:55,3M 18 år (1500m)

7 Lundberg,William Tromsø SK Langrenn 7 4 03:56,5M 17 år (1500m)

8 Rydningen,Adrian NNS / Nordreisa IL 8 4 03:58,4M 17 år (1500m)

9 Astad,Lars-Kristian Tromsø SK Langrenn 9 5 04:02,8M 18 år (1500m)

10 Strøm,Mathias Tromsø SK Langrenn 13 5 04:19,6M 17 år (1500m)

11 Hanssen,Jakob Fredrik DegerstrøTromsø SK Langrenn 2 6 03:49,8M 18 år (1500m)

12 Lynum,Vetle Tromsø SK Langrenn 12 6 04:08,5M 18 år (1500m)

14 Mathisen,Erik Tromsø SK Langrenn 3 7 03:50,7M 18 år (1500m)

DSQ Heimdal,Sevat Bardu IL 15 7 03:05,4M 18 år (1500m)

Resultatliste M17-18 Klassevis

Plass Navn Klubb Prolog Semi Finale Tid Prolog Klasse

1 Kristiansen,Robert Skog Tromsø SK Langrenn 1 1 1 03:38,4M 17 år (1500m)

2 Skildheim,Vetle Arder Tromsø SK Langrenn 6 3 3 03:55,4M 17 år (1500m)



3 Ånesen,Niklas NNS / Nordreisa IL 10 4 4 04:03,6M 17 år (1500m)

4 Fredheim,Ivar Hognestad NNS / Salangen IF Ski 11 5 5 04:05,7M 17 år (1500m)

5 Lundberg,William Tromsø SK Langrenn 7 4 03:56,5M 17 år (1500m)

6 Rydningen,Adrian NNS / Nordreisa IL 8 4 03:58,4M 17 år (1500m)

7 Strøm,Mathias Tromsø SK Langrenn 13 5 04:19,6M 17 år (1500m)

1 Martinsen,Toralf RydningenØverbygd IL 4 2 2 03:51,9M 18 år (1500m)

2 Guldberg,Marius Brattli Storsteinnes IL 5 6 6 03:55,3M 18 år (1500m)

3 Astad,Lars-Kristian Tromsø SK Langrenn 9 5 04:02,8M 18 år (1500m)

4 Hanssen,Jakob Fredrik DegerstrøTromsø SK Langrenn 2 6 03:49,8M 18 år (1500m)

5 Lynum,Vetle Tromsø SK Langrenn 12 6 04:08,5M 18 år (1500m)

6 Mathisen,Erik Tromsø SK Langrenn 3 7 03:50,7M 18 år (1500m)

DSQ Heimdal,Sevat Bardu IL 15 7 03:05,4M 18 år (1500m)

Resultatliste Klasse: M19-20,Sen,Veteran

Plass Navn Klubb Prolog Kvart Semi Finale Tid Prolog Klasse

1 Mikkelsen,Eirik Medkila Skilag/ Team Veidekke Nord-Norge2 3 3 1 03:32,1 Menn senior (1500m)

2 Frost,Edvin Kristoffer Tromsø SK Langrenn 1 1 1 2 03:30,6 Menn senior (1500m)

3 Sørensen,Arthur Kruse Tromsø SK Langrenn 3 1 2 3 03:33,8 M 19/20 år (1500m)

4 Pettersen,Jakob Sørlie Melbo IL 5 1 1 4 03:34,7 M 19/20 år (1500m)

5 Sørensen,Teodor Kruse Tromsø SK Langrenn 4 1 2 5 03:34,0 M 19/20 år (1500m)

6 Overvik,Tobias Nikolai NNS / Bardufoss og Omegn Idrettsfore14 2 3 6 03:51,2 M 19/20 år (1500m)

7 Nicolaisen,Erik Senja Ski 6 2 4 03:37,4 M 19/20 år (1500m)

8 Klaussen,Krister NNS / Kvaløysletta Skilag 8 3 4 03:43,0 M 19/20 år (1500m)

9 Jenssen,Lars Nikolai NNS / Salangen IF Ski 13 2 5 03:50,1 M 19/20 år (1500m)

10 Engen,Jakob Brones Kvaløysletta Skilag 10 3 5 03:46,9 M 19/20 år (1500m)

11 Lange,Sondre Halvor Sortland og Omegn SK 9 2 6 03:45,1 Menn senior (1500m)

12 Vatne,Kristian NNS / Tromsø SK Langrenn 12 3 6 03:49,0 M 19/20 år (1500m)

13 Moen.Sivert BOIF 7 4 03:38,8 Menn senior (1500m)

14 Engen,Sigurd Arne Brones Kvaløysletta Skilag 11 4 03:48,0 Menn senior (1500m)



15 Pettersen,Trym Tromsø SK Langrenn 15 4 03:54,9 M 19/20 år (1500m)

16 Astad,Carl-Fredrik Tromsø SK Langrenn 17 4 04:00,6 Menn senior (1500m)

17 Åshovd,Marcus Andre Fjell Skilag 16 5 03:55,8 M 19/20 år (1500m)

18 Daleng,Kenneth Salangen IF Ski 18 5 04:14,7 M Veteran (1500m)

19 Børve,Hans-Erik Salangen IF Ski 19 5 04:27,7 M Veteran (1500m)

20 Lunde,Halvor Røyken UIL 21 5 04:52,7 M Veteran (1500m)

21 Brox,Hans Thomas Tromsø SK Langrenn 20 6 04:39,8 M Veteran (1500m)

Resultatliste KlassevisKlasse: M19-20,Sen,Veteran

Plass Navn Klubb Prolog Kvart Semi Finale Tid Prolog Klasse

M 19/20 år (1500m)

1 Sørensen,Arthur Kruse Tromsø SK Langrenn 3 1 2 3 03:33,8 M 19/20 år (1500m)

2 Pettersen,Jakob Sørlie Melbo IL 5 1 1 4 03:34,7 M 19/20 år (1500m)

3 Sørensen,Teodor Kruse Tromsø SK Langrenn 4 1 2 5 03:34,0 M 19/20 år (1500m)

4 Overvik,Tobias Nikolai NNS / Bardufoss og Omegn Idrettsfore14 2 3 6 03:51,2 M 19/20 år (1500m)

5 Nicolaisen,Erik Senja Ski 6 2 4 03:37,4 M 19/20 år (1500m)

6 Klaussen,Krister NNS / Kvaløysletta Skilag 8 3 4 03:43,0 M 19/20 år (1500m)

7 Jenssen,Lars Nikolai NNS / Salangen IF Ski 13 2 5 03:50,1 M 19/20 år (1500m)

8 Engen,Jakob Brones Kvaløysletta Skilag 10 3 5 03:46,9 M 19/20 år (1500m)

9 Vatne,Kristian NNS / Tromsø SK Langrenn 12 3 6 03:49,0 M 19/20 år (1500m)

10 Pettersen,Trym Tromsø SK Langrenn 15 4 03:54,9 M 19/20 år (1500m)

11 Åshovd,Marcus Andre Fjell Skilag 16 5 03:55,8 M 19/20 år (1500m)

M Veteran (1500m)

1 Daleng,Kenneth Salangen IF Ski 18 5 04:14,7 M Veteran (1500m)

2 Børve,Hans-Erik Salangen IF Ski 19 5 04:27,7 M Veteran (1500m)

3 Lunde,Halvor Røyken UIL 21 5 04:52,7 M Veteran (1500m)

4 Brox,Hans Thomas Tromsø SK Langrenn 20 6 04:39,8 M Veteran (1500m)



Menn senior (1500m)

1 Mikkelsen,Eirik Medkila Skilag/ Team Veidekke Nord-Norge2 3 3 1 03:32,1 Menn senior (1500m)

2 Frost,Edvin Kristoffer Tromsø SK Langrenn 1 1 1 2 03:30,6 Menn senior (1500m)

3 Lange,Sondre Halvor Sortland og Omegn SK 9 2 6 03:45,1 Menn senior (1500m)

4 Moen.Sivert BOIF 7 4 03:38,8 Menn senior (1500m)

5 Engen,Sigurd Arne Brones Kvaløysletta Skilag 11 4 03:48,0 Menn senior (1500m)

6 Astad,Carl-Fredrik Tromsø SK Langrenn 17 4 04:00,6 Menn senior (1500m)


